Ampliación de capital. Capital: 57.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 60.300,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO CUATRO.- CAPITAL SOCIAL Y PARTICIPACIONES. El capital social, que está totalmente desembolsado, se 
fija en SESENTA MIL TRESCIENTOS EUROS (60.300,00 ?), y está dividido en 6.030 participaciones sociales con un valor nominal 
cada una de ellas de DIEZ EUROS (10.00 ?) y numeradas correlativamente del 1 al 6.030 ambas. Datos registrales. S 8 , H IP 3675, 
I/A 5 (28.01.26).

59192 - BARBARUSVAURIE1954 SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Reducción de capital. Importe reducción: 20.100,00 Euros. Resultante Suscrito: 40.200,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO CUATRO.- CAPITAL. El capital social es de CUARENTA MIL DOSCIENTOS EUROS 
(40.200,00 ?), y está dividido en CUATRO MIL VEINTE (4.020) PARTICIPACIONES SOCIALES iguales, acumulables e indivisibles, de 
DIEZ (10,00?) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del uno (1) a cuatro mil veinte (4.020), ambos. Datos 
registrales. S 8 , H IP 3675, I/A 6 (28.01.26).

59193 - BARBARUSVAURIE1954 SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Nombramientos. Adm. Unico: RODRIGUEZ BETHENCOURT ANNA DEL ROSARIO. Datos registrales. S 8 , H IP 3675, I/A 7 
(28.01.26).

59194 - DANDO DRILLING SPAIN, S.L.(R.M.